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Studieframjandet MittSkane

Gull-Britt Nilsson - Verksamhetschef
Tel. 0703-43 77 50

gull-britt.nilsson@studieframjandet.se

Petra Vensryd - Handldggare Natur, Miljo
Tel. 0761-84 73 79

petra.vensryd@studieframjandet.se

Studieframjandet Malmoé
(Vellinge, Svedala, Skurup, Malmg, Ystad,

Trelleborg, Kilppan, Perstorp, Astorp, Angelholm, Orkelljunga,

Bastad)

Margareta Clarén - Verksamhetschef
Tel. 040-10 87 83

margareta.clarén@studieframjandet.se

Lotta Pedersen - Malmé lokalkontor
Tel. 0723-574452

lotta.pedersen@studieframjandet.se

Eva Karin Nilsson - Trelleborg lokalkontor
Tel. 0708-60 84 76

eva-karin.nilsson@studieframjandet.se

Tina Larsson - Ystad lokalkontor
Tel. 0708-60 85 16

tina.larsson@studieframjandet.se

Studieframjandet Vastra Skane

Tatiana Nilsson - Verksamhetschef
Tel. 042-14 90 72

tatiana.nilsson@studieframjandet.se

Ulrik Alm - Handldggare
Tel. 0704-65 43 54
E-post: ulrik.alm@studieframjandet.se

Studieframjandet SydOst

Liz Sandgren - Verksamhetschef
Tel. 044-100162

liz.sandgren@studieframjandet.se

Rosita Andersson - Handl4ggare cirkel och kulturverksamhet
Tel. 0457-14688

rosita.andersson@studieframjandet.se

Studieframjandets Distrikt
Skane & Blekinge

Markus Jensen - Verksamhetsutvecklare
Tel. 070-659 84 99

markus.jensen@studieframjandet.se

Studieframjandet Halland

For kontakeuppgifter till Studiefrimjandet Halland klicka linken
nedan eller se www.studieframjandet.se.

Kontakter Halland



http://www.studieframjandet.se/Halland/Information/Kontaktsida/

